
 

Uchwała nr XV/156/15 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 22 grudnia 2015 roku 

 

 

w sprawie: nadania nazwy ulicy na terenie miasta  

Nowy Dwór Mazowiecki 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2015.1515 j.t.) – Rada Miejska  

w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Nadać nazwę ulicy położonej w Nowym Dworze Mazowieckim na 

działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 13 obręb 14 3-08 

 

ul. Matki Bożej Częstochowskiej 

 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1 przedstawiono na załączniku 

graficznym, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski 

 

 



pgorniak
Tekst maszynowy
??�u�l�.� �M�a�t�k�i� �B�o�|�e�j� �C�z�ˇ�s�t�o�c�h�o�w�s�k�i�e�j

pgorniak
Tekst maszynowy
??� � � � � � �P�a�r�a�f�i�a�
�p�w�.� �Z�w�.� �B�a�r�b�a�r�y

pgorniak
Tekst maszynowy
Reduta Napoleona

pgorniak
Tekst maszynowy
Targowisko

pgorniak
Tekst maszynowy
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�V�/�1�5�6�/�1�5� �
�R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �N�o�w�y�m� �D�w�o�r�z�e� �M�a�z�o�w�i�e�c�k�i�m� �
�z� �d�n�i�a� �2�2� �g�r�u�d�n�i�a� �2�0�1�5�r�.

jmichalo
Notatka


